Bazuar në njoftimin e AKAFPK-së të datës 20 dhjetor 2024 për specialistë të jashtëm për vlerësimin e aplikimeve për përfshirjen e kualifikimeve të të nxënit gjatë gjithë jetës për nivelet 2-5 të Kornizës Shqiptare të Kualifikimeve për kualifikimet: “Menaxhim i strukturave akomoduese” (“Accomodation Management”), “Menaxhim Hoteli” (një specialist) dhe “Operator turistik” (“Tourism Management”) (një specialist), komisioni bëri vlerësimin e kandidatëve që konkuruan mbi bazën e dosjeve, si specialistë të jashtëm me kontratë dhe vendosi të shpallë fitues: 
· “Menaxhim i strukturave akomoduese” (“Accomodation Management”) dhe “Menaxhim Hoteli”:

Donald Vogli - specialist i kategorisë së lartë

· “Operator turistik” (“Tourism Management”):

 	Aneo Hila - specialist i kategorisë së lartë


Tiranë më, 27 dhjetor 2024




